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Gemensam el 
Det var roligt att se så stor uppslutning kring 
mötet rörande gemensam el. Presentationen vi 
visade finns tillgänglig när ni loggar in på Nabo 
under ”Dokumenthanterare/Medlemsinfo ej 
hemsida”. 
Beslut om införande är ett stämmobeslut och 
tas upp på kommande stämma. 
 
 
Laddning av elbilar 
Då intresset för det förslag rörande laddstolpar 
som styrelsen tagit fram inte möttes av något 
intresse, har beslut tagits att inte gå vidare 
med detta. Det kan vara av intresse att ta upp 
frågan längre fram igen. 
 
De medlemmar som önskar, får gärna själva 
undersöka och komma med förslag på hur ett 
sådant upplägg skulle kunna se ut och hur det 
skulle kunna genomföras. Glöm då inte att 
bland annat titta på hur det skall finansieras 
och hur skalbart systemet är. 
Det går bra att kontakta styrelsen på 
mail@brfingrid.com för att lägga fram förslag. 
 
 
Garage 
På förekommen anledning vill vi återigen 
påminna alla om att det inte är tillåtet att ladda 
några fordon i garagen. Detta rör inte bara 
bilar, utan också rullstolar, scootrar, cyklar etc. 
 

  OVK 
Inspektion av ventilationen har påbörjats i hus 
7, och under nästa vecka är det dags för hus 9. 
Information vad som gäller enskild lägenhet har 
kommit eller kommer ut inom kort i postboxarna. 
 
 
Årsstämma 
Då årsredovisningen inte kommer att vara klar i 
tid för de externa revisorerna för granskning, 
har styrelsen tagit beslut att flytta årsstämman. 
Nytt preliminärt datum är den 22 augusti kl. 
18.30.  
Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig 
på Nabos portal att läsa i förväg. På stämman 
kommer årsredovisningen att visas på stor 
skärm. De som trots detta önskar en printad 
version ombeds kontakta styrelsen på 
mail@brfingrid.com. 
 
 
Nästa styrelsemöte 
Den 12 juni 2023 har vi nästa styrelsemöte. 
Styrelsen är tillgänglig för frågor etc. på mejl 
eller i styrelserummet kl. 17.45 – 18.00. 
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